Edital Nº 05/2013- PIC-AF/PRPPG                                                                                 Boa Vista-RR, 09 de agosto de 2013.

RESULTADO FINAL COM INDICAÇÃO DE ALUNO AO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA REFERENTE AO EDITAL

01/2013 PIC/CNPQ/UFRR-AF/PRPPG.

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as normas e critérios definidos pelo Comitê
Institucional, em consonância com as diretrizes da Resolução Normativa no. 017/2006-CNPq e da Resolução nº. 004/2008-CEPE, torna público o
resultado final com indicação de alunos ao Programa Institucional de Iniciação Científica – Ações Afirmativas 2013/2014, em conformidade com o Edital
01/2013 PIC/CNPQ/UFRR-AF/PRPPG.

1. As propostas APROVADAS/CLASSIFICADAS estão apresentadas com o nome do orientador, indicação do aluno e situação (Planilha 1).
2. As indicações de alunos ao PIC/AF 2013/2014 serão prorrogadas até o dia 12 de agosto de 2013.

PLANILHA 1

NOME DO CANDIDATO
(ORIENTADOR) CATEGORIA TÍTULO DO SUB-PROJETO INDICAÇÃO DE ALUNO

SITUAÇÃO

Maxim Repetto D
Atividade de Caça e pesca dos wapichanas na
área da fronteira do Brasil/Guyana

Não Indicou
Indicar até o dia

12.08.2013

Maxim Repetto D A situação das mulheres indígenas em Roraima
Não Indicou

Indicar até o dia
12.08.2013

Wilson Gonçalves de
Faria Júnior D

Efeito do estádio fenológico de cinco cultivares de
braquiária sobre as características agronômicas,
valor nutricional e produção de metano entérico.

Raiane Gales Macedo

Indeferido de acordo
com a Letra B do item
4.1.1 Edital 01/2013

PIC-AF/PRPPG

Profª. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR
CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORRIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO